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Підсумки роботи транспорту у січні–лютому 2016 року
Загальний вантажооборот у січні–лютому 2016р. дорівнював 0,6 млрд.ткм (91,6% від рівня січня–лютого 2015р.).

Вантажним транспортом у січні–лютому 2016р. перевезено 1,5 млн.т комерційних вантажів (133,3% до рівня січня–лютого 2015р.).
Вантажооборот підприємств транспорту
(у % до відповідного періоду попереднього року, наростаючим підсумком)
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Вантажні перевезення

	
	Вантажооборот
	Перевезено вантажів

	
	млн.ткм
	у % до 
січня–лютого 2015
	тис.т
	у % до 
січня–лютого
2015

	Транспорт
	628,3
	91,6
	1490,7
	133,3

	у тому числі
	
	
	
	

	автомобільний1
	444,3
	130,0
	1319,1
	135,9

	водний
	…2
	…2
	…2
	…2

	авіаційний
	…3
	…3
	…3
	…3


______________
1 З урахуванням вантажних перевезень, виконаних фізичними особами-підприємцями.

2 Інформація конфіденційна відповідно до Закону України «Про державну статистику».

3 Дані вилучено з метою забезпечення виконання Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності інформації.

1

Загальний пасажирооборот у січні–лютому 2016р. дорівнював 2,7 млрд.пас.км (101,1% до рівня січня–лютого 2015р.).

Пасажирським транспортом у січні–лютому 2016р. перевезено 160,9 млн. пасажирів (92,4% від рівня січня–лютого 2015р.).

Пасажирооборот підприємств транспорту

(у % до відповідного періоду попереднього року, наростаючим підсумком)
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Пасажирські перевезення

	
	Пасажирооборот
	Перевезено пасажирів

	
	млн.пас.км
	у % до 
січня–лютого 2015
	тис.
	у % до 
січня–лютого 2015

	Транспорт1
	2687,8
	101,1
	160934,9
	92,4

	у тому числі
	
	
	
	

	автомобільний2
	492,7
	90,1
	45123,5
	87,6

	водний
	–
	–
	–
	–

	авіаційний
	…3
	…3
	…3
	…3

	трамвайний
	78,7
	90,6
	16743,2
	88,6

	тролейбусний
	160,6
	92,5
	25087,6
	92,4

	метрополітенівський
	594,8
	96,2
	72532,3
	96,2


______________
1 З урахуванням перевезень пасажирів міською електричкою.

2 З урахуванням пасажирських перевезень, виконаних фізичними особами-підприємцями.

3Дані вилучено з метою забезпечення виконання Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності інформації.

Начальник                                                                                                                                         Р. Віленчук

Довідки за телефоном: (044) 482–16–84 E-mail: kievstat@kiev.ukrstat.gov.ua
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